ДУМА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

02.03.2023                                       пгт Спирово                                            № 190
О внесении изменений в решение Думы Спировского муниципального округа от 21.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с исполнением своих обязанностей лицами,
замещающими муниципальные должности в Спировском
муниципальном округе Тверской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Спировского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Спировского муниципального округа от 21.10.2021 № 26 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов, связанных с исполнением своих обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в Спировском муниципальном округе Тверской области» (далее – решение) следующие изменения:

в пункте 4 приложения к решению:

1) подпункт 4.1 после слов «замещающими муниципальные должности» дополнить словами «за исключением депутатов Думы Спировского муниципального округа,»;

2) подпункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера обеспечивается кадровой службой Администрации Спировского муниципального округа.»;

3) в абзаце первом подпункта 4.3 слово «Думы» заменить словом «Администрации».
2.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Спировского
муниципального округа                                                                  Д.С. Михайлов

Председатель Думы                                                                         Е.В. Васильева